Observaciones 

1 
TWIN TRAINING 
INTERNATIONAL 

LIMITED 

AFILIACION A 
ORGANISMOS 

NACIONALES E 
INTERNACIONALES 

£13084,5 Exento £13084,5 
Este monto equivale 

a $719109,66 

2°. Autorizar con los fines indicados, la erogación de hasta GBP £13.084,5 (libras 

esterlinas trece mil ochenta y cuatro con 50/100) IVA exento, la cual se atenderá con 

cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo 

Central”, Programa 353, Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”. 

3°. Notificar al oferente y dar pase al Área de Adquisiciones y Contrataciones a sus efectos.